UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX

V/v đề nghị giải quyết các

kiến nghị liên quan đến khai

quật tàu cổ đắm tại vùng biển

Dung Quất

             Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Xét nội dung Công văn số 670/BC-BCH ngày 13/5/2019 của Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh về việc hai năm không có kinh phí để bảo vệ tàu

cổ chìm đắm tại vùng biển cảng Dung Quất (Công văn đã gửi đến Sở), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp các kiến nghị của các

cơ quan, đơn vị liên quan đến việc khai quật tàu cổ đắm tại vùng biển Dung

Quất để báo cáo, trình Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, giải quyết.

Trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh có văn bản gửi Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch đề nghị giải quyết theo thẩm quyền; báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 30/5/2019./.

 Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi.

- VPUB: C, PCVP, NC, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt354).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-21T09:39:22+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T00:54:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T00:54:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T09:42:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!